Federal resultantes de ato lesivo cometido por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente público.

12.12. As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF.

 

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

13.1. O custo estimado da aquisição é de R$ 9.605,00 (nove mil e seiscentos e cinco reais).
 

14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

 

ESPECIFICAÇÕES DA DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

Ação Plano Orçamentário Programa PTRES Fonte Natureza de Despesa
Estimativa

2020

2000 - Administração da Unidade    0005 - Despesas Administrativas Gerais 04.122.2110.2000.0000 171845 100 339030-22 R$ 9.605,00